
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 25 maja 1995r. Nr 8

ZARZĄDZENIE

24- nr 3 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 15 maja 1995 r.
w sprawie granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lewin Kłodzki. 81

POROZUMIENIE

25- Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej 
w Ząbkowicach Śląskich i Wójta Gminy Przeworno z dnia 10 kwietnia 1995 r. 
zmieniające porozumienie z dnia 9 listopada 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu administracji rządowej. 82

26 - Porozumienie Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej 
w Ząbkowicach Śląskich i Burmistrza Gminy Złoty Stok z dnia 24 kwietnia 1995 r. 
zmieniające porozumienie z dnia 15 września 1993 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej. 84

27 - Porozumienie z dnia 5 maja 1995 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Wałbrzyskim, 
a Dyrektorem Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Wałbrzychu. 86



DZIENNIK URZĘDOWY
dl

Poz. 24

ZARZĄDZENIE Nr 3/95 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 
z dnia 15 maja 1995 r.

w sprawie granic i numerów jednomandatowych okręgów wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Lewinie Kłodzkim.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205/ na wniosek Zarządu Gminy w Lewinie Kłodzkim 
zarządza się, co następuje:

§1-

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Lewinie Kłodzkim, zarządzonych przez 
Wojewodę Wałbrzyskiego na dzień 18 czerwca 1995 r. ustalam granice i numery jednomandatowych okręgów- 
wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu 

Tadeusz NOWAKOWSKI

Załącznik do zarządzenia 
Nr 3/95 Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego 
z dnia 15 maja 1995 r.

Lp.
Granice jednomandatowych 

okręgów wyborczych
Numer okręgu

1. Lewin Kłodzki - ulice Kościuszki 
od nr 1 do nr 11, Wodna

4

2. wieś Jeleniów nr 45, 49, 50. 51, 52. 
60, 60 f, 60 j, 60 b. 60 B, 60 e, 60 k. 14



DZIENNIK U R Z Ę D O W Y

■J2

Poz. 25

POROZUMIENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Ząbkowicach Śląskich i Wójta 

Gminy Przeworno z dnia 10 kwietnia 1995 r.

zmieniające porozumienie z dnia 9 listopada 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu administracji rządowej /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 16, poz. 109/.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123: z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 8 ust. 2 i 3 ustawy' z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16. poz. 95, Nr 32. poz. 191; Nr 34. poz. 199; Nr 43, 

poz. 253; Nr 89. poz. 518; z 1991 r. Nr 4. poz. 18; Nr 120. poz. 473, z 1992 r. Nr 85. poz. 428. Nr 100. poz. 
499. z 1993 r. Nr 17 poz. 78; z 1994 r. Nr 122. poz. 593/ za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego wyrażoną pismem 
z dnia 14 marca 1995 r. Nr Or.N.VII-0117/4/95 oraz za zgodą Rady Gminy w Przewornie wyrażoną w uchwale 
Nr VIII/53/95 z dnia 29 marca 1995 r. - umawiające się strony postanawiają, co następuje:

§1-

W porozumieniu, o którym mowa w tytule wprowadza się następujące zmiany:

- § 7 otrzymuje brzmienie:

"§7
1. Organ przejmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego urzędu 

oraz pieczęć podpisową o treści:
"Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich" jedynie w sytuacjach kiedy 
decyzje podpisuje osobiście Wójt.

2. W przypadku kiedy decyzje podpisują inni pracownicy Urzędu Gminy na mocy upoważnienia Wójta 
wydanego w trybie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16. 
poz. 95 z późn. zm./ stosują oni pieczęć nagłówkową swojego urzędu oraz pieczęć podpisową o treści:
"Z upoważnienia Wójta Gminy" i zawierającą nadto imię i nazwisko oraz stanowisko osoby upoważnionej.

§2.

W załączniku do porozumienia z dnia 9 listopada 1993 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane ©z.U. Nr 89, poz. 414/ załatwianie spraw' określonych 
w:
art. 28 ust. 1,
art. 30 ust. 1 i 2,
art. 31 ust. 2 i 3,
art. 34 ust. 4 i 5,
art. 35,
art. 36 ust. 1,
art. 40,
art. 54,

w zakresie:

1. Budownictwa jednorodzinnego wraz z przyłączami infrastruktury technicznej, obiektami gospodarczymi 
związanymi z funkcją obiektu podstawowego i ogrodzeniem.



DZIENNIK U R Z Ę I) O W Y
33

2. Budownictwa zagrodowego.

3. Przyjmowania zgłoszeń na budowę, wykonywanie robót budowlany ch na które nie jest wymagane pozwolenie 
na budowę.

4. Przyjmowanie zgłoszeń na rozbiórkę w zakresie spraw ujętych w punkcie 1 i 2.

2. Dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
"9. Z ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali /Dz.U.Nr 85. poz. 388/:
art. 2 ust. 3.

§3.

Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§5.

Porozumienie zmieniające sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym 
otrzymują strony porozumienia, natomiast dwa egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego 
w Wałbrzychu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Z up. Kierownika ( rzędu 
Tadeusz BIELECKI

Z-ca Kierownika Urzędu

Wójt

Aleksander BEK



DZIENNIK U RZĘ D O W Y

84

Poz. 26

POROZUMIENIE
Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Ząbkowicach Śląskich

i Burmistrza Gminy Złoty Stok z dnia 24 kwietnia 1995 r.

zmieniające porozumienie z dnia 15 września 1993 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych 
spraw z zakresu administracji rządowej /Dz.Urz. Woj. Wałbrzyskiego Nr 13, poz. 92/.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21. poz. 123: z 1991 r. Nr 75. poz. 328/ oraz art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95. Nr 32. poz. 191: Nr 34. poz. 199; Nr 43. 

poz. 253; Nr 89. poz. 518; z 1991 r. Nr 4. poz. 18; Nr 120. poz. 473. z 1992 r. Nr 85. poz. 428. Nr 100. poz. 
499. z 1993 r. Nr 17. poz. 78; z 1994 r. Nr 122. poz. 593/ za zgodą Wojewody Wałbrzyskiego wyrażoną 
pismem z dnia 14 marca 1995 r. Nr Or.N.VII-0117/4/95 oraz za zgodą Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
wyrażoną w uchwale Nr 47/95 z dniał 1 kwietnia 1995 r. - umawiające się strony postanawiają, co następuje:

§1-

W porozumieniu, o którym mowa w tytule wprowadza się następujące zmiany:

- § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7
1. Organ przejmujący przy' załatwianiu spraw w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową swojego urzędu 

oraz pieczęć podpisową o treści:
"Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego w Ząbkowicach Śląskich" jedynie w sytuacjach kiedy 
decyzje podpisuje osobiście Burmistrz.

2. W przypadku kiedy decy zje podpisują inni pracownicy' Urzędu Gminy' na mocy upoważnienia Burmistrza 
wydanego w trybie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16. 
poz. 95 z późn. zm./ stosują oni pieczęć nagłówkową swojego urzędu oraz pieczęć podpisową o treści:
"Z upoważnienia Burmistrza Gminy" i zawierającą nadto imię i nazwisko oraz stanowisko osoby 
upoważnionej.

§2.

W załączniku do porozumienia z dnia 15 września 1993 r. wprowadza się następujące zmiany:

l.pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane /Dz.U. Nr 89. poz. 414/ załatwienie spraw określony ch 
w:
art. 28 ust. 1.
art. 30 ust. 1 i 2.
art. 31 ust. 2 i 3.
art. 34 ust. 4 i 5.
art. 35.
art. 36 ust. 1.
art. 40.
an. 54.

w zakresie:

1. Budownictwa jednorodzinnego wraz z przyłączami infrastruktury technicznej, obiektami gospodarczy mi 
związanymi z funkcją obiektu podstawowego i ogrodzeniem.



DZIENNIK U RZ Ę I) O W Y

35

2. Budownictwa zagrodowego.

3. Przyjmowania zgłoszeń na budowę, wykonywanie robót budowlanych na które nic jest wymagane pozwolenie 
na budowę.

4. Przyjmowanie zgłoszeń na rozbiórkę w zakresie spraw ujętych w punkcie 1 i 2.

2. Dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
"9. Z ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali /Dz.U.Nr 85, poz. 388/: 
art. 2 ust. 3.

§3.

Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§5.

Porozumienie zmieniające sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym 
otrzymują strony porozumienia, natomiast dwa egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego 
w Wałbrzychu celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

Z up. Kierownika Urzędu 
Tadeusz BIELECKI

Z-ca Kierownika Urzędu Wiktor LI BIENTECKI

Burmistrz



DZIENNIK URZĘDOWY

86

Poz. 27

POROZUMIENIE
z dnia 5 maja 1995 r. 

zawarte pomiędzy Wojewodą Wałbrzyskim, 
a Dyrektorem Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej ZDz.U. Nr 21. poz. 123, zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§1-

Wojewoda Wałbrzyski powierza Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Wałbrzychu prowadzenie 
następujących spraw':

1/ zawieranie w imieniu Wojewody umów dotacji z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej oraz z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na modernizację 
Kotłowni w Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa w Wałbrzychu,

2/ bieżąca realizacja umów zawartych z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§2.

Porozumienie zostaje zawarte na okres realizacji inwestycji.

§3.

Zmiany w porozumieniu mogą być wprowadzone w takim samym trybie jak jego zawarcie.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

§5.

Porozumienie sporządzono w 6 jednobrzmiących egzemplarzach.

Dyrektor
Wojewódzkiej Stacji Krwiodawstwa 

w Wałbrzychu
dr n. med. Jerzy SZKLENNTK

Wojewoda Wałbrzyski

Henry k GOŁĘBIEWSKI



Wydawca :
Redakcja :

Urząd Wojewódzki
Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Prawny
58-300 Wałbrzych, ul Zamkowa 4

Redaktor Naczelny : Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 19 maja 1995 r. w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-8222 Z&C /f8O Cena ?> óP' .74^


